PINUETAKO JAIEN EGITARAUA 2015

Abuztuak 2, igandea

12:15
13:15
20:00

Pintxo Lehiaketa
Poteoa
Batukada

Abuztuak 4, asteartea

12:00
12:30
19:00
21:00
22:30
23:30

Aurretxupinazoa

Trikipoteoa

Goitibeheren elkartzea eta Kalejira
Goitibeheren erlojupekoa
Txistorra jana

Erromeria: Oxabi

Abuztuak 5, asteazkena

12:30
14:30
18:30
19:45

Plater irekiaren izen ematea
Plater irekia
Erraldoiak

Kalejira

Abuztuak 6, osteguna

12:00
19:00
22:00
22:00

Trikitilariak
X . Herri krosa
Haurrentzako zinea

Show gaua

Txistulariar&fapan
Dolores Ibarruri Pla@aztelubide
Dolores Ibarruri Pla@aztelubide

CervantazaPI|
Cervantes Plaza

Cervantes Plaza

Dolores Ibarruri Plaza -Gabide



Abuztuak 7, ostirala

12:00 Txistulariak
13:30 Muztio Rallya
17:00 XLVII Poteo-Rallya
18:30 Fanfarrea
19:00 Herri Kirolen erakustaldia: Maiatzaren &at
Inaxio Perurena eta Irati Astondoa
19:00 Txala dastatzea. Eusko Label. Maiatzare¢a Ba
19:30 Zanpantzarrak.
22:00 Play-Back Dolores Ibarruri Plaza —Gadiele

Abuztuak 8, larunbata

12:00 Trikitilariak

12:00 Erromoko kantariak

12:00 Jaialdi Folklorikoa, ACPBOLek antolatua Del® Ibarruri Plaza -Gaztelubide
13:00 Txapelak Bat kantulagunak

19:00 Bertsojira: Etxahun Lekue eta Onintza Enbeita

21:30 Tekno- Gaua. Dolores Ibarruri Plazazt€labide

Abuztuak 9, igandea

11:00 Puzgarriak Artaza Parkea
11:00 “Zurrumurrurik ez” txokoa Artatza Parkea
12:00 Tortila txapelketa- izen ematea Artaz&k®ar
12:30 - 14:30 Tortilen aurkezpena Artaza Parkea
14:30 Munduko dantzak Artaza Parkea
17:30 Tortila txapelketako sari banaketa ArtagekPa

19:00 Erraldoiak eta Buruhandiak
23.30 Pobre de mi



